Topcliff, Petteworth, Alnewyk, per equales porciones xvj',

sterliiJgorum. Item cantariis de Semer xx'. et ecclesise de

Fosceton xxx^ Et quia olim ad servieium Dei et honorem
ejusdem habui voluntatem eundi ad Sanetam Terrani et pro

dicto itinere oi-dinaveram mille marcas sterlingorum in fiorenis

de Florentia, volo in casu quo Henricus de Percy filius meus
velit manucapere ad perficiendiim [nieo] nomine dictum iter qucd
ipse Henricus hubeat dictas mille marcas in florenis. Item lego

Abbati de Whyteby x marcas. Item lego Priorisste de Syxhill

X mai'cas. Item lego Abbati de Alnewyk x marcas. Item

lego Priorissae de Saundon c^ Item lego Domino meo Comiti

Arundeir unum ciphum enmaylatum de armis Francia? et

Anglia^, simul et duos pitalfos deauratos, quae fuerunt Regis

Scociae, quorum unus est enmaylatus. Item lego Capitulis pro-

vincialii)us Fratrum Predicatorum et Minorum Angliae proximo

sequentibus decessum meum per equales porciones xx'. ster-

ling'. Item lego Fratribus Predicatoribus Ebor. P. Et fratri-

bus Minoribus ejusdem villas P. Item lego Fratribus Predica-

toribus Beverlaci et Scardeburgh per equales porciones iiij'.

sterling'. Item lego Fratribus Predicatoribus Pontefract, Lan-

castrian, Yarum, et Novi Castri super Tynam per equales por-

ciones vj'. sterling'. Item lego Fratribus Minoribus Notyng-

hamife, Doncastrife, Prestoun in Aundernesse, Flertilpole,

Richemund, et Novi Castri super Tynam, per equales porciones

vij'. sterlingorum. Item lego Fratribus Minoribus Beverlaci

et Scardeburgh per equales porciones iiij'. sterling. Item lego

Capitulis Provincialibus Fratrum Carmelitarum et Sancti Au-
gustini Anglise proximesecuturisdecessum meum per equales por-

ciones X marcas. Item Fratribus Augustini et de Carmel' Ebor.

per equales porciones xP. Item lego Fratribus Sancti Augustini

de Tykhill et Fratribus de Carmel' de Hull per equales por-

ciones lx^ Item lego Fratribus predicatoribus de liaumburgh

xx^ Et Fratribus de Carmel' de Alnewyk xP. Item lego

Monacliabus de Wykliam et de Wilberfosse per equales por-

ciones iiij'. sterling'. Item lego monachabus de Ardyngton xx^
Item lego Abbati de Fontibus x marcas. Item lego viginti ca-

pellanis cantantibus pro anima mea per unum annum c marcas.

Item lego Inianii3e uxori meas unum salterium cum ligamine

unius aquila?, et uuam copam, quam priorissa de Staynfeld dedit

miclii, et unum birillum emptum de executoribus matris mete,

et unum ciphum calcidoniaj cum uno coopertorio de gete.

Item Henrico filio meo duos baciones enaymaillatos, in fundo

quomim in uno est judicium Salamouis et in alio est rota for-

tunjc, et duo magna lavatoria et duas duodenas saccellarum
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argenti de magna forma, cum duobus duodenis salseriorum, duos
pitalfos argenti, unam dimidiam duodenam peciarum argenti de
magna forma, cum uno pitalfo pro aqua, quos episcopus Wyn-
cestre dedit mihi, unam duodenam cocliarium, unum vas pro
sale cum uno scuto de armis de Percy et de Arundell, unam
tabulam enaymaillatam, dimidiam duodenam furcarum argenti

deauratarum, totam capelJam, et omnes armaturas meas, excepto
uno ernesio pro llogero de de Percy et uno lapido de ruby et

uno saphiro pro eodem Rogero, et omnes tapetas pro aula de
antiquis armis de Percy, et unam copam de Jespide, quam mater
mea dedit michi, unum ensem de guerra, omnes lectos meos et

tapetas pro aulis, et ornamenta capellae, vasa ennea, et plumbea,
in omnibus meis maneriis, cum toto ernesio maneriorum meornm,
exceptis bladis bestiis et fenis. Et Mariae uxori ejusdem Hen-
rici unum ciphum enaymallatum, qui fuit Prioris de Novo Burgo.
Item lego Thomai de Percy filio meo unam dimidiam duode-
nam scutellarum cum dimidia duodena sauseriarum. Et Rogero
filio meo lego ducentas libras sterlingorum. Item lego Mar-
garetae filiee meae unum firmaculum auri, unum ruby, et unam
armaraudam, et duas furcas argenti deauratas, et unam tabu-

lam eboris. Item lego Isabellte filias meae dimidiam duodenam
scutellarum cum sauseriis argenti, unam copam de uno gripe, et

unum pitalfumde secta, unum aquarium argenti, unum annulum
auri, unum firmaculum emptum de executoribus domince matris

meae, unum par de patres nosters triforios, et unum librum de
Natura Animalium in gallico. Item lego Domino Johanni filio

Walteri unam copam argenti cum coopertorio enaymaillato,

copam in fundo de uno urso, et super cooportorium eodem
modo. Et Domino Willielmo de Aton equitaturam suam,
unum anulum auri, et unum par de paters nosters. Item lego

Domino Gilberto de Aton unum par de paters nosters masses
argenti, cum firmaculo et quicquid est super dictos paters nos-

ters. Item Domino Willielmo de Percy equitaturam suam,
cum una copa cristalli et uno ense guerrae, uno cultello, et tri-

bus de meiioribus equabus cum pullanis, quas habeo apud
Lekyngfeld. Item lego Domino Radulpho de Nevill duos

bacinos, quos dominus Archiepiscopus dedit michi, unam ensem
et unum cultellum ; et Domino Waltero de Creyk c et quater

viginti et quinque libras, quas debeo sibi solvere pro custodia

Castri Bertucy usque ad festum Sancti Micliaelis anno xxiij.

Item lego cc libras ad satisfaciendum per totam Angliam in

partibus per quas ego transivi in statu guerrae vel pacis, si ali-

quls plangat se quod aliquid ei debeatur, vel aliquid de eo per

me vel per meos fuerit captum, contra suam voluntatem, sicut

homo potest habere avisamentiun rotulorum hospicii mei de
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(lictis, et quod uniis certus homo asslgnetur ad faciendum illu(!

de die in diem in periculo aninifE suae, expensas suas raciona-

biles capiendo. Item lego Henrico filio Willielmi de Percy

decern niarcas et unum pullanum. Et Rogero de Fyssheburne

lx^ Et Tliomae le Crouder lx^ Et Johanni de Hoton unam
bonam equam cum pullano. Et Roberto de Hunkelby c^ et

quinquies viginti mutones. Et Raudo Tyas xP. Et Roberto
de Botellaria quinque marcas et decem vaccas. Item Ma-
gistro Johanni coco xP. Et Thoma? de camera xP. et vj

vaccas. Et Johanni de Edelyngton ij marcas et ij vaccas. Et
Willielmo de botellaria xP. Et Johanni Virlay parcario de
Leykngfeld duas vaccas cum suis vitulis vel triginta ^ Et Al-

bano de Wolborn xx'. sterlingorum. Et Adas de botellaria c^
quos debet michi. Et Micaeli de Hill de ponte de Burgh c^

Et domino Thomae de Rokeby unam equam cum pullano apud
Alnewyk. Et Rectori ecclesiae de Petteworth vj vaccas cum
suis vitulis de melioribus quas habeo apud Petteworth. Et
Magistro Johanni de Creyk Rectori ecclesiae de Spofford unam
bonam equam cum pullano in parco de Spofford. Et Johanni

de Eyton illud quod debet michi. Et Willielmo de Tughale ij

marcas et unam z'obam integram. Et Willielmo Blencowe et

Joiianni de Topcliff palifrimario per equales porciones xx^
Item priorissas de Stanfeld et Johanni de Malton c^ et unum
pullanum nigrum et vj vaccas. Et Ricardo de Lacy xP. et

equitaturum suam, et Domino Willielmo de Brokeisby unum
bonum pullanum. Et Johanni Jurdano unam equam et unum
pullanum apud Alnewyk. Et Willielmo de Massam unam
equam et unum pullanum apud Alnewyk. Et Domino Willi-
elmo de Neuport unam equam. Item Domino Ricardo Tem-
peste militi, in casu quo velit se intermittere ad administrationem
hujus teslamenti xP. sterling'. Item lego Domino Ingramo de
Umfravill militi equitaturam suam et denarios quos michi debet
ratione terciae partis sui prisonis. Item Addae de Kyrkeby
unam equam et j

pullanum apud Alnewyk. Item fratri Jo-
hanni Olyver de Dalton xx'. Item Johanni Umfravil xP.
Item domino Willielmo de Nafferton capellano xP. Item
Waltero de Hakford unam equam et unum pullanum. Item
Ricardo de coquina unam marcam. Item Johanni de Stokeslay
unam equam in comitatu Ebor'. Item Willielmo Tayllour de
Lakyngteld x^ Item Ade de Semer unam equam et unum pul-
lanum. Item Thomae de Lelom unam equam et unum pulla-

num. Item Willielmo de camera lectum quem ducit circum
circa pro me, unam robam cum pellura, et x'. Item Johanni
del Male j marcam et j vaccam. Item Roberto de camera gar-
derober de Semer unam marcam. Item Rogero filio R. le Ussher
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vlerico x^ Item Waltero de Topciiff clerico xx'. Item Ro-
berto de Bm'ton clerico v marc'. Item lego Henrico Barberior,

Henrico de Leycestre, et Henrico Wayte, per equales porciones

xxx^ Item Willielmo de Aleynchels luiam equam, vmum pulla-

num, et c'. Item Willielmo Godard illud quod debet michi. Item
Johanni de Cotom xx\ Item Willielmo Oliver duas vaccas

apud Semer vel xx'. Item lego c'. sterlingorum ad satisfaci-

endum pro manerio de IScarbotill heredibus de Knoll, et Alano
de I'Arches illi qui melius jus habet. Item Johanni de Byl-
yngham duas bonas equas cum suis pullanis apud Alnewyk.
Item xx'. sterling' ad satisfaciendum heredibus Domini Roberti
de Gemelyng et Domini Godefridi Nowett pro terris quas Do-
minus meus pater emit de dictis dominis Roberto et Godefrido
in villa de Naiferton, si ipsi habeant aliquod jus. Item lego
domino Archiepiscopo centum marc' quas debet mihi et unum
anulum pontificalem cum amerauda. Item Willielmo de Fym-
mer c^ pro satisfaciendo de terra de Elvyngton. Item lego
operibus ecclesiarum Arneclyflf, Pokelyngton, Donyngton,
Scoreburgh, per equales porciones viij'. Item lego ecclesiae

Sanctae Annaejuxta Aldrettguett in civitate London' Ix'. Item
do et lego residuum omnium bonorum meorum et catallorum
Henrico filio meo et Magistro Johanni de Creyk Rectori eccle-

siae de SpofFord, ad satisfaciendum de toto, prout eis melius vide-

bitur ad honorem Dei et salvacionem animas mete. Et ad
omnia predicta dona et legata fideliter facienda et implenda or-

dino et siatuo executores meos Dominum Henricum de Percy
filium meum, Dominum Wiilielmum de Percy fratrem meum,
Abbatem de Alnewyk, Dominum Ricardum Tempest, Domi-
num Wiilielmum de Brokeleby, Magistrum Johannem de Creyk
Rectorem ecclesiae de Spoffbrd, Magistrum Johannem de Stok-
ton rectorem ecclesiae de Petteworth, Dominum Wiilielmum de
Walton rectorem ecclesia> de Catton, Dominum Ricardum
Botemounde rectorem ecclesiae de Lekyngfeld, Dominum Jo-
hannem de Eyton rectorem ecclesiae de Scoreburgh, Johannem
Jurdan, Henricum de Lokeby, et Dominum Wiilielmum de
Neuport rectorem ecclesiae de Arncliff'. Acta fuerunt haec

anno, Indictione, Pontificatu, mense, die et loco predictis, pre-

sentibus nobilibus viris domino Imgrano Umfravill milite, Domino
Thoma de Percy clerico, Rogero de Percy, Johanne de Up-
sall, Willielmo Alynchels, Johanne Stokeslay, Willielmo God-
ard, et pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et